
Sotir Kllapi DREJTUES I PROKURORISE PRANË 
GJYKATES SË RRETHIT GJYQËSOR 

POGRADEC

Deklaratat e analizuara: 

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2009 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

327,033  Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 3.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 10 vite rezultoi:

         Pa probleme

Para 
Fillimit

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Në deklarimin për herë të parë subjekti Sotir Kllapi ka deklaruar kursime të krijuara nga dhurata nga 
prindërit në shumën 400,000 lekë, si dhe të ardhura në formë dhurate 98,000 lekë, nga prindërit dhe 
anëtarë tjerë të familjes, në vitin 2014.

4,112,278

1,168,980

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,468,9801,168,980

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,643,298.41


